
Ogłoszenie nr 540226690-N-2019 z dnia 23-10-2019 r. 

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 606682-N-2019 

Data: 09/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego - Regionalne Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51948697200000, ul. ul. Towarowa  17, 10-416  

Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48895381140, e-mail 

sekretariat@word.olsztyn.pl, faks +48895381135. 

Adres strony internetowej (url): www.word.olsztyn.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 11 

Punkt: 11.1. 

W ogłoszeniu jest: 11.1. Ofertę należy złożyć do dnia 30.10.2019 r. do godz. 1000 w siedzibie 

zamawiającego, 10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17, sekretariat WORD, pokój 110. 

W ogłoszeniu powinno być: 11.1. Ofertę należy złożyć do dnia 31.10.2019 r. do godz. 12:00 w 

siedzibie zamawiającego, 10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17, sekretariat WORD, pokój 110. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 11 

Punkt: 11.3. 

W ogłoszeniu jest: 11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2019 r. o godz. 1015 w siedzibie 



Zamawiającego w Olsztynie, przy Towarowej 17, w sali 108 

W ogłoszeniu powinno być: 11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2019 r. o godz. 12:15 w 

siedzibie Zamawiającego w Olsztynie, przy Towarowej 17, w sali 108. 


